
COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE

Provincia di Treviso
e-mail: comune.moriago.tv@pecveneto.it – tel. 0438.890811 – fax 0438.892803

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

COPIA

N°15
Reg. delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE DESTINATE 
AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL PIANO DELLE 
ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-
2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO 
DEI PRECEDENTI ATTI DELIBERATIVI PER OPERARE LA 
PROCEDURA DI TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI 
REGISTRI IMMOBILIARI.

Oggi  cinque del mese di aprile dell'anno  duemilaventitre alle ore 20:30, nella sala delle 
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Prima^ 
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente
TONELLO GIUSEPPE Presente BAZZACO GIULIA Assente
RIZZETTO LORIS Presente CORAZZIN JLENIA Presente
FRANCOVIGH 
ARIANNA

Presente LOVADINA MICHELE Presente

BRESSAN NOEMI Presente CORAZZIN ANDREA Presente
PILLON PAOLA Presente ROSSETTO ROBERTA Assente
RASERA MATTIA Presente

Presenti    9 Assenti    2

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Forlin Graziano.
Constatato legale il numero degli intervenuti, TONELLO GIUSEPPE nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto 
sopraindicato.

Scrutatori:
CORAZZIN JLENIA
LOVADINA MICHELE
CORAZZIN ANDREA



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

OGGETTO ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE DESTINATE 
AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL PIANO DELLE 
ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-
2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO 
DEI PRECEDENTI ATTI DELIBERATIVI PER OPERARE LA 
PROCEDURA DI TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI 
REGISTRI IMMOBILIARI.

Il Sindaco procede ad illustrare l’argomento dando lettura delle premesse, informando il Consiglio 
Comunale dove sono ubicate le aree, che da tempo vengono utilizzate a fini pubblici (viabilità, 
parcheggi e aree verdi), per le quali non è mai stato formalizzato il trasferimento di proprietà, da 
acquisire al patrimonio del Comune. Rileva che la presente proposta di deliberazione, avendo effetti 
esclusivamente penalizzanti nei confronti dei proprietari catastali degli immobili, oggetto del 
presente atto, non costituisce conflitto di interesse nei confronti dei Consiglieri Comunali presenti e 
votanti, anche qualora dovessero risultare coinvolti direttamente o indirettamente con parenti o 
affini entro il quarto grado.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che nel territorio del Comune di Moriago della Battaglia vi sono delle aree che da 
tempo sono utilizzate a fini pubblici (viabilità/parcheggi/aree verdi) e il cui trasferimento di 
proprietà non è mai stato formalizzato; 
VISTO l’art. 58 del decreto legge n. 112 del 25 giugno 2008, convertito in legge dalla legge 6 
agosto 2008 n. 133, che, per stralci, così recita: «1. Per procedere al riordino, gestione e 
valorizzazione del patrimonio immobiliare di […] Comuni e altri Enti locali, […], ciascuno di essi, 
con delibera dell'organo di Governo individua, redigendo apposito elenco, […] i singoli beni 
immobili […] suscettibili di valorizzazione […] L'inserimento degli immobili nel piano ne 
determina la conseguente classificazione come patrimonio disponibile, […] Gli elenchi di cui al 
comma 1, da pubblicare mediante le forme previste per ciascuno di tali enti, hanno effetto 
dichiarativo della proprietà, […] e producono gli effetti previsti dall'articolo 2644 del codice civile, 
nonché effetti sostitutivi dell'iscrizione del bene in catasto[…] Gli uffici competenti provvedono, se 
necessario, alle conseguenti attività di trascrizione[…] Contro l'iscrizione del bene negli elenchi 
[…] è ammesso ricorso amministrativo entro sessanta giorni dalla pubblicazione[…]»;
RICHIAMATE le precedenti deliberazioni di Consiglio Comunale n. 19 del 27.07.2022; n. 28 del 
26.10.2022 e n° 36 del 28.12.2022 con le quali sono stati approvati, complessivamente, tre distinti 
Elenchi per la valorizzazione immobiliare ai sensi dell’art. 58 del D.L. 112/2008, convertito con L. 
133/2008;
RAVVISATI i presupposti e le condizioni per dare nuovamente applicazione alla normativa 
suddetta con l’emanazione di un ulteriore provvedimento che identifichi - in aggiunta alle tre 
precedenti deliberazioni - un “quarto Elenco” di immobili da acquisire formalmente al Patrimonio 
del Comune le cui specifiche catastali e le rappresentazioni cartografiche risultano inserite nel 
fascicolo in atti a disposizione del Consesso consiliare;
RITENUTO, poi, opportuno oggi raccogliere, in un unico coordinato provvedimento, le risultanze 
dei singoli atti deliberativi - sopra richiamati - che il Consiglio Comunale, durante lo scorso anno, 
ha assunto sulla medesima tematica così da fornire agli Uffici uno strumento riassuntivo agevole 
che assembli tutti i vari Elenchi di immobili, sul quale poi poter lavorare portando a termine la 



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

procedura di trascrizione presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari così come prevede 
espressamente lo stesso art. 58;
EVIDENZIATO, pertanto, che l’ «Elenco A» – riassuntivo di quanto già definito con la delibera di 
C.C. n. 19 del 27.07.2022; e l’ «Elenco B» – riassuntivo di quanto, invece, definito con la delibera 
di C.C. n. 28 del 26.10.2022, unitamente anche all’ «Elenco C» relativo alla delibera di C.C. n. 36 
del 28.12.2022, andranno a costituire parti integranti e sostanziali del presente provvedimento 
riproducendo qui, solo in maniera meramente confermativa, quanto è già stato oggetto di precedente 
specifica approvazione;
PRECISATO che, limitatamente all’«Elenco A» è stata già completata, nei mesi scorsi, anche la 
regolare fase di pubblicazione senza che avverso di quelli sia stato, nei termini, proposto alcun 
ricorso ex comma 5 del citato art. 58, cosicché per i primi due Elenchi risulta già perfettamente 
maturato anche l’effetto dichiarativo della proprietà e si sono prodotti, pertanto, gli effetti previsti 
dall’articolo 2644 del C.C.;
DATO ATTO che la presente proposta di deliberazione, avendo effetti esclusivamente penalizzanti 
nei confronti dei proprietari catastali degli immobili, oggetto del presente atto, non costituisce 
conflitto di interesse nei confronti dei Consiglieri Comunali presenti e votanti, anche qualora 
dovessero risultare coinvolti direttamente o indirettamente con parenti o affini entro il quarto grado.
VISTI:
− il vigente Statuto Comunale
− il vigente Regolamento di Contabilità;
− il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;
− la legge costituzionale 18 ottobre 2001 n. 3;
UDITA la breve illustrazione dell’argomento da parte del Sindaco;
ACQUISITI i pareri favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi 
rispettivamente dal Responsabile dell'Area Tecnica e dal Responsabile dell'Area Finanziaria, ai 
sensi dell’art. 49, comma I, del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CON VOTI favorevoli unanimi per alzata di mano dai n. 9 (nove) Consiglieri Comunali presenti e 
votanti

D E L I B E R A
1) di approvare, in aggiunta agli Elenchi contenuti nelle precedenti deliberazioni di Consiglio 

Comunale n. 19 del 27.07.2022 («Elenco A»); n. 28 del 26.10.2022 («Elenco B») e n. 36 del 
28.12.2022 («Elenco C»), un’ulteriore serie di immobili - indentificata con la dicitura «Elenco 
D» - da acquisire formalmente al Patrimonio del Comune ai sensi dell'art. 58 del d.l. 
25.06.2008 n. 112, convertito con modificazioni dalla Legge 06.08.2008 n. 133;

2) di riconoscere la proprietà del Comune di Moriago della Battaglia sugli immobili utilizzati a 
fini pubblici individuati con la presente deliberazione e con le citate deliberazioni del Consiglio 
Comunale n. 19 del 27.07.2022, n. 28 del 26.10.2022 e n. 36 del 28.12.2022, così catastalmente 
identificati: 

BENI IMMOBILI 
INDIVIDUATI CON LA 

PRESENTE 
DELIBERAZIONE

«Elenco D»:

Foglio particella Superficie 
(mq)

11 343 813
11 344 73

11 345 25
11 346 9
11 338 25
11 339 2
11 340 38
11 347 7
11 348 34
11 349 140

11 350 158
11 351 65
11 352 77
11 353 46
11 354 168
11 355 38
11 356 58
11 360 20



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

11 361 44
11 362 48
11 363 63
11 366 79
11 367 53
11 368 34
11 369 5
11 370 5
11 371 34
11 372 105
11 373 208
11 374 61
11 375 152
11 379 213
11 421 7
11 427 190
11 472 7
11 473 4
11 476 8
11 541 145
11 382 406
11 399 145
11 403 231
1 502 125
1 503 26
1 504 25
1 505 8
1 506 13
1 507 9
1 508 59
1 509 12
1 511 16
1 512 136
1 513 60
10 468 76
9 154 274
9 155 37
9 156 36
9 157 48
9 158 49
9 159 71
9 160 51
9 161 115
9 162 67
9 163 147
9 164 82

9 165 75
9 166 27
9 167 45
9 168 30
9 272 27
9 306 25
9 317 115
9 362 14
9 442 673
9 443 11
9 445 25
9 446 17
9 447 4
9 453 5
9 454 24
9 455 45
9 456 40
9 457 58
9 458 9
9 459 39
9 460 31
9 461 23
9 462 2 1
9 463 18
9 464 15
9 465 4
9 466 4
9 503 1405
9 505 1128

BENI IMMOBILI 
INDIVIDUATI CON DELIB. 

C.C. N. 19 DEL 27.07.2022 
«Elenco A»:

12 373 700
12 376 243
12 377 315
12 374 1.967
12 439 519
12 440 2.123
12 380 5
12 442 670
12 381 160
12 129 952
12 130 261
12 382 164
12 386 318
12 448 435

12 453 105
12 388 242
12 387 241
12 455 1.056
12 452 61
12 447 241
12 445 104
12 438 242
1 486 37
1 484 6
1 483 41
1 541 84
1 540 39
1 482 24
1 481 35
1 480 20
1 479 66
1 478 8
1 477 4
1 476 3
1 475 10
1 487 16
1 488 5
1 489 5
1 490 5
1 491 30
1 493 18
1 495 65
1 496 140
1 499 10
11 394 25
11 116 47
11 385 181
11 387 30
11 388 6
11 389 18
11 390 17
11 391 12
11 392 22
11 393 54
12 355 94
12 354 220
12 351 34
10 167 1.184
11 380 4
11 381 215



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

11 336 102
11 337 52
12 310 22
12 311 39
12 313 185
3 645 177

BENI IMMOBILI 
INDIVIDUATI CON DELIB. 

C.C. N. 28 DEL 26.10.2022 
«Elenco B»:

3 654 3
3 653 1
3 652 71
3 651 8

A/3 42
sub 1  

A/3 42
sub 2  

A/3 42
sub 3  

A/3 42
sub 4  

A/3 42
sub 5  

3 664 148
3 623 330
3 630 45
3 918 51
3 916 139
3 622 182
3 625 360
3 914 124
3 624 79
3 628 109
12 363 264
12 361 1314
12 365 128
12 366 98
12 364 128
12 287 105
2 604 13
2 605 17

BENI IMMOBILI 
INDIVIDUATI CON DELIB. 

C.C. N. 36 DEL 28.12.2022
«Elenco C»:

5 405 233
5 414 346
5 417 319

5 418 438
5 420 483
5 406 503
5 407 266
5 408 229
5 409 605
5 410 213
5 411 682
6 324 114
6 326 254
6 327 26
2 430 61
2 606 50
2 607 13
2 608 8
2 678 7
2 178 75
2 212 80
2 200 40
2 236 35
2 237 35
4 551 2
4 734 7
4 638 37
4 637 67
4 589 34
3 689 106
3 658 89
3 826 28
3 827 76
4 721 33
4 772 42
4 513 10
4 514 85
4 515 160
4 516 829
4 517 420
4 518 762
4 519 380
4 520 349
4 539 432
4 523 100
4 527 2
4 521 30
4 525 171
4 531 179

4 532 194
4 533 50
4 535 248
4 536 95
4 537 422
4 538 368
4 534 140
4 541 58
4 542 18
4 543 8
4 305 7
4 228 49
4 229 40
4 230 9
4 231 719
4 233 21
4 234 33
4 268 39
4 529 11
4 530 27
4 562 38
4 563 134
4 564 142
4 565 85
4 568 1
4 570 60
4 572 195
4 573 126
4 567 72
4 566 75
4 574 99
5 445 90
5 446 99
5 447 203
5 226 70
5 361 88
5 227 208
5 228 80
5 229 58
5 230 52
5 286 24
5 231 40



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE

Provincia di Treviso
e-mail: comune.moriago.tv@pecveneto.it – tel. 0438.890811 – fax 0438.892803

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

3) di dare atto che la scelta di riproporre, in maniera meramente confermativa, gli Elenchi già in 
precedenza deliberati (Elenco A; Elenco B ed Elenco C), unitamente a quello espressamente 
oggi individuato ed approvato (Elenco D), mira a fornire agli Uffici uno strumento riassuntivo 
agevole per portare a termine la procedura di trascrizione presso la Conservatoria dei Registri 
Immobiliari;

4) di precisare che l’«Elenco A» è già stato oggetto di regolare pubblicazione senza che avverso di 
essi sia stato, nei termini, proposto alcun ricorso ex comma 5 del citato art. 58, cosicché per gli 
stessi risulta già perfettamente maturato anche l’effetto dichiarativo della proprietà e si sono 
prodotti, pertanto, gli effetti previsti dall’articolo 2644 del C.C.;

5) di stabilire che l’«Elenco B» che traduce quanto già era stato definito con la delibera di C.C. n. 
28 del 26/10/2022 e l’«Elenco C» - che traduce, invece, quanto già era stato definito con la 
delibera di C.C. n. 36 del 28/12/2022, così come l’«Elenco D» che oggi viene approvato, 
vengano immediatamente pubblicati – seppur congiuntamente con gli altri Elenchi - perché 
possano maturare, anche per quelli, le condizioni degli effetti dichiarativi da far valere sui 
cespiti in essi indicati;

6) di dare atto che l'inserimento dei sopra descritti immobili nel Piano:
 ne determina la classificazione e la destinazione urbanistica anche in variante ai vigenti 

strumenti urbanistici; 
 ha effetto dichiarativo della proprietà anche in assenza di precedenti trascrizioni e produce 

gli effetti previsti dall'art. 2644 del Codice Civile, nonché effetti sostitutivi dell'iscrizione 
del bene in catasto, ai sensi dell'art. 58, comma 3, del D.L. n. 112/2008, convertito dalla 
Legge n. 133/2008; 

7) di autorizzare la trascrizione della presente deliberazione nei registri immobiliari dando atto che 
tutti gli immobili contenuti nei 4 Elenchi risulteranno classificati come patrimonio 
"disponibile” e saranno automaticamente acquisiti nel conto del patrimonio del Comune di 
Moriago della Battaglia;

8) di incaricare il Responsabile dell’Area n. 3 di porre in essere tutti gli atti necessari alla 
registrazione e trascrizione del presente atto presso l’Ufficio Registro e la Conservatoria dei 
Registri Immobiliare;

9) dare atto che il presente atto è soggetto a pubblicazione sul sito istituzionale del Comune - 
Sezione Amministrazione Trasparenza, ai sensi del d.lgs. n. 33 del 14.03.2013;

10) di specificare che:
 il presente documento, costituendo il Piano relativo alle alienazioni e valorizzazioni del 

patrimonio immobiliare, verrà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per giorni sessanta 
(60);

 contro l’iscrizione dei beni nel suddetto Piano è ammesso ricorso amministrativo entro il 
termine di sessanta (60) giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune.

IL CONSIGLIO COMUNALE
CON VOTI favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) Consiglieri Comunali 
presenti e votanti,



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

D E L I B E R A
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4°, 
del d.lgs. n. 267/2000. 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

OGGETTO ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE DESTINATE 
AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL PIANO DELLE 
ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-
2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO 
DEI PRECEDENTI ATTI DELIBERATIVI PER OPERARE LA 
PROCEDURA DI TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI 
REGISTRI IMMOBILIARI.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario Comunale
F.to rag. TONELLO GIUSEPPE F.to  Forlin Graziano

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE 
DESTINATE AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL 
PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E 
PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO DEI PRECEDENTI ATTI 
DELIBERATIVI PER OPERARE LA PROCEDURA DI 
TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI REGISTRI 
IMMOBILIARI

Regolarita' tecnica
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;
*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 04-04-23 Il Responsabile del servizio
F.to DALTO LORIS

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE 
DESTINATE AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL 
PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E 
PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO DEI PRECEDENTI ATTI 
DELIBERATIVI PER OPERARE LA PROCEDURA DI 
TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI REGISTRI 
IMMOBILIARI

Regolarita' contabile
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile;
*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 04-04-23 Il Responsabile del servizio
F.to PILLON MARIKA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 15 del 05-04-2023

Oggetto: ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE 
DESTINATE AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL 
PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E 
PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO DEI PRECEDENTI ATTI 
DELIBERATIVI PER OPERARE LA PROCEDURA DI 
TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI REGISTRI 
IMMOBILIARI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 60 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 342.

COMUNE DI MORIAGO DELLA 
BATTAGLIA li 20-04-2023

L’ INCARICATO

F.to  PANSOLIN MARIAGRAZIA
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 

n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 05-04-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 15 del 05-04-2023

Oggetto: ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREE 
DESTINATE AD USO PUBBLICO CON VARIAZIONE N. 1 AL 
PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI TRIENNIO 2023-2025, EX ART. 58 D.L. 112/2008 E 
PROVVEDIMENTO RIASSUNTIVO DEI PRECEDENTI ATTI 
DELIBERATIVI PER OPERARE LA PROCEDURA DI 
TRASCRIZIONE PRESSO LA CONSERVATORIA DEI REGISTRI 
IMMOBILIARI.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO
F.to PANSOLIN MARIAGRAZIA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA

ELENCHI BENI DA VALORIZZARE DI CUI AL PIANO 
DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 

AI SENSI ART. 58 D.L. 112/2008

APPROVAZIONE CON DELIBERAZIONI DI CONSIGLIO COMUNALE: 

- N. 15 DEL 05/04/2023 "ELENCO D";

- N. 19 DEL 27/07/2022 "ELENCO A"; 

- N. 28 DEL 26/10/2022 "ELENCO B"; 

- N. 36 DEL 28/12/2022 "ELENCO C".

                                                                                                       Il Responsabile dell'Area n. 3

                                                                                                       geom. Loris Dalto

                                                                                                       (documento firmato digitalmente)

DALTO LORIS
20.04.2023
11:46:39
GMT+00:00



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

1

1.1 Terreno agricolo ubicato a sud-est dell'abitato di Mosnigo C.T 12 80 390
Zona agricola, 

sottozona E2
Inutilizzato € 5.070,00 alienazione Comune di Moriago della Battaglia 1/1

1.2
Terreno agricolo ubicato a sud-est dell'abitato di Mosnigo 

lungo la strada vicinale "S. Marco II Tronco"
C.T. 12 82 364

Zona agricola, 

sottozona E2
Inutilizzato € 4.732,00 alienazione Comune di Moriago della Battaglia 1/1

2

2.1 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 343 813 Viabilità Sede stradale € 4.065,00 valorizzazione
Parrocchia di S. Martino Vescovo di 

Mosnigo
1/1

2.2 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 344 73 Viabilità Sede stradale € 365,00 valorizzazione
Parrocchia di S. Martino Vescovo di 

Mosnigo
1/1

2.3 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 345 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione

SPAGNOL Natale

CINEL Rosa

SPAGNOL Angela Laura

SPAGNOL Lina

SPAGNOL Gasparino

9/18

3/18

2/18

2/18

2/18

2.4 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 346 9 Viabilità Sede stradale € 45,00 valorizzazione
SPAGNOL Natale

SPAGNOL Alvise

Comprop.

Comprop.

2.5 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 338 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione FREZZA CARLO 1/1

2.6 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 339 2 Viabilità Sede stradale € 10,00 valorizzazione FREZZA Carlo 1/1

2.7 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 340 38 Viabilità Sede stradale € 190,00 valorizzazione FREZZA Carlo 1/1

2.8 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 347 7 Viabilità Sede stradale € 35,00 valorizzazione SPAGNOL Giovanni 1/1

2.9 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 348 34 Viabilità Sede stradale € 170,00 valorizzazione

CASSOL Giulio

CASSOL Sergio

GREGOLON Andreina

CASSOL Lucia Rita

CASSOL Sergio

CASSOL Giulio

N.p. 3/18

N.p. 3/18

Usuf. 3/9

Prop. 2/9

Prop. 2/9

Prop. 2/9

2.10 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 349 140 Viabilità Sede stradale € 700,00 valorizzazione
FREZZA Teresa

COSSOL Luciano

Usuf.

Propr.

2.11 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 350 158 Viabilità Sede stradale € 790,00 valorizzazione VARAGO Livia 1/1

2.12 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 351 65 Viabilità Sede stradale € 325,00 valorizzazione
STIVAL Ocilda

STIVAL Domenico

1/6

5/6

2.13 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 352 77 Viabilità Sede stradale € 385,00 valorizzazione CASSOL Luciano 1/1

2.14 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 353 46 Viabilità Sede stradale € 230,00 valorizzazione GAMBIN Gianna 1/1

2.15 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 354 168 Viabilità Sede stradale € 840,00 valorizzazione
RECCHIA Silvano

RECCHIA Lucia

1/2

1/2

2.16 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 355 38 Viabilità Sede stradale € 190,00 valorizzazione RECCHIA Agostino 1/1

2.17 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 356 58 Viabilità Sede stradale € 290,00 valorizzazione MEROTTO Claudio 1/1

2.18 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 360 20 Viabilità Sede stradale € 100,00 valorizzazione PALUDOTTI S.N.C. 1/1

2.19 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 361 44 Viabilità Sede stradale € 220,00 valorizzazione Immobiliare Piazza Roma SNC 1/1

2.20 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 362 48 Viabilità Sede stradale € 240,00 valorizzazione Immobiliare Piazza Roma SNC 1/1

2.21 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 363 63 Viabilità Sede stradale € 315,00 valorizzazione

FREZZA Mansueto

FREZZA Angelo

DE CONTI Annuncio

1/4

1/4

2/4

2.22 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 366 79 Viabilità Sede stradale € 395,00 valorizzazione CASSOL Ivan Angelo 1/1

2.23 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 367 53 Viabilità Sede stradale € 265,00 valorizzazione CONTESSOTTO Giannina 1/1

2.24 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 368 34 Viabilità Sede stradale € 170,00 valorizzazione
CONTESSOTTO Egidio

Intestazione parziale

2/3

Da verific.

2.25 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 369 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione

RIZZETTO Giuseppe

RAMPIN Rina

RIZZETTO Guido

Prop. 1/2

Usuf. 1/4

Prop. 1/2

Intervento

previsto

Intestazione

IMMOBILI DA ALIENARE

ELENCO D: IMMOBILI DA VALORIZZARE delibera di C.C. n. 15 del 05/04/2023

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

2.26 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 370 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione
MEROTTO Lina

MIOTTO Lorenzo

1/2

1/2

2.27 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 371 34 Viabilità Sede stradale € 170,00 valorizzazione

CANELLO Paolo

CANELLO Angela

CANELLO Adelchi

1/3

1/3

1/3

2.28 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 372 105 Viabilità Sede stradale € 525,00 valorizzazione

CANELLO Paolo

CANELLO Angela

CANELLO Adelchi

1/3

1/3

1/3

2.29 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 373 208 Viabilità Sede stradale € 1.040,00 valorizzazione
Verdecò di Paladin Fernanda & C. 

Società Semplice Agricola
1/1

2.30 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 374 61 Viabilità Sede stradale € 305,00 valorizzazione FACCI Elisa 1/1

2.31 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 375 152 Viabilità Sede stradale € 760,00 valorizzazione FACCI Elisa 1/1

2.32 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 379 213 Viabilità Sede stradale € 1.065,00 valorizzazione FACCI Augusta 1/1

2.33 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 421 7 Viabilità Sede stradale € 35,00 valorizzazione FREZZA Giuseppe 1/1

2.34 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 427 190 Viabilità Sede stradale € 950,00 valorizzazione FREZZA Giuseppe 1/1

2.35 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 472 7 Viabilità Sede stradale € 35,00 valorizzazione

GAI Oliva

FREZZA Angelo

FREZZA Anna Maria

FREZZA Mansueto

3/9

2/9

2/9

2/9

2.36 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 473 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione FREZZA Carlo 1/1

2.37 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 476 8 Viabilità Sede stradale € 40,00 valorizzazione

GAI Oliva

FREZZA Angelo

FREZZA Anna Maria

FREZZA Mansueto

3/9

2/9

2/9

2/9

2.38 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 541 145 Viabilità Sede stradale € 725,00 valorizzazione PILLON Valerio 1/1

2.39 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 11 382 406 Viabilità Sede stradale € 2.030,00 valorizzazione MARTINOTTO Franco 1/1

2.40 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 11 399 145 Viabilità Sede stradale € 725,00 valorizzazione

DE POI Orazio

DE POI Alessandro

DE POI Silvano

1/3

1/3

173

2.41 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 11 403 231 Viabilità Sede stradale € 1.155,00 valorizzazione

CASSOL Alida

CASSOL Ivan Angelo

CASSOL Mary

CASSOL Sonia

CASSOL Luciano

DE CONTI Annuncio

DE CONTI Aurora

DE CONTI Vittorina

1/24

1/24

1/24

1/24

2/24

1/4

1/4

1/4

2.42 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 502 125 Viabilità Sede stradale € 625,00 valorizzazione STIVAL Luigi 1/1

2.43 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 503 26 Viabilità Sede stradale € 130,00 valorizzazione MEROTTO Giovannina 1/1

2.44 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 504 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione MEROTTO Giovannina 1/1

2.45 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 505 8 Viabilità Sede stradale € 40,00 valorizzazione

LYARDET Laurent Jean Philibert

LYARDET Nathalie Alexandra

LYARDET Michel Jean Baptiste

LYARDET Patricia

GHIZZO Virginio

GHIZZO Alessandro

GHIZZO Giuseppe

1/16

1/16

1/16

1/16

4/16

4/16

4/16

2.46 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 506 13 Viabilità Sede stradale € 65,00 valorizzazione
MEROTTO Ernesta

COVOLAN Giorgio

1/2

1/2

2.47 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 507 9 Viabilità Sede stradale € 45,00 valorizzazione ZANETTON Marisa Bianca 1/1



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

2.48 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 508 59 Viabilità Sede stradale € 295,00 valorizzazione
TORMENA Bianca

DE BIASI Cesarino

1/2

1/2

2.49 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 509 12 Viabilità Sede stradale € 60,00 valorizzazione PREMAOR Graziano 1/1

2.50 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 511 16 Viabilità Sede stradale € 80,00 valorizzazione
TONELLO Augusta

FAVERO Antonio

1/2

1/2

2.51 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 512 136 Viabilità Sede stradale € 680,00 valorizzazione
BOTTER Emanuele Antonio

BOTTER Claudia

1/2

1/2

2.52 Sede stradale di via degli Alpini C.T. 1 513 60 Viabilità Sede stradale € 300,00 valorizzazione AFIFI Azzedine 1/1

2.53 Incrocio tra via Raboso, via A. Moro e P.zza Albertini C.T. 10 468 76 Viabilità Sede stradale € 380,00 valorizzazione
ADAMI Cirillo

PILLON Adelia

Propr.

Usufr.

2.54 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 154 274 Viabilità Sede stradale € 1.370,00 valorizzazione DE POI Michele 1/1

2.55 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 155 37 Viabilità Sede stradale € 185,00 valorizzazione
GHIZZO Nello

MELER Angelina

1/2

1/2

2.56 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 156 36 Viabilità Sede stradale € 180,00 valorizzazione PAZZAIA Maria Claudia 1/1

2.57 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 157 48 Viabilità Sede stradale € 240,00 valorizzazione PAZZAIA Maria Claudia 1/1

2.58 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 158 49 Viabilità Sede stradale € 245,00 valorizzazione BERTAZZON Fabrizio 1/1

2.59 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 159 71 Viabilità Sede stradale € 355,00 valorizzazione ZANETTON Marisa Bianca 1/1

2.60 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 160 51 Viabilità Sede stradale € 255,00 valorizzazione SPAGNOL Ezio 1/1

2.61 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 161 115 Viabilità Sede stradale € 575,00 valorizzazione
BOTTAREL Livio

PUPETTI Olga

1/2

1/2

2.62 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 162 67 Viabilità Sede stradale € 335,00 valorizzazione PAZZAIA Maria Claudia 1/1

2.63 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 163 147 Viabilità Sede stradale € 735,00 valorizzazione FACCI Giancarlo 1/1

2.64 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 164 82 Viabilità Sede stradale € 410,00 valorizzazione
SPAGNOL Maria Assunta

RIZZETTO Claudio

1/2

1/2

2.65 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 165 75 Viabilità Sede stradale € 375,00 valorizzazione CASAGRANDE Giuseppe 1/2

2.66 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 166 27 Viabilità Sede stradale € 135,00 valorizzazione

SPAGNOL Edoardo

SPAGNOL Gianfranco

BALDO Maria Flora

1/3

1/3

1/3

2.67 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 167 45 Viabilità Sede stradale € 225,00 valorizzazione

SPAGNOL Stefano

SPAGNOL Sandro

SPAGNOL Mario

SPAGNOL Enrico Romano

1/6

1/6

1/3

1/3

2.68 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 168 30 Viabilità Sede stradale € 150,00 valorizzazione

SPAGNOL Rita

SPAGNOL Assunta Gisella

SPAGNOL Angelica

1/3

1/3

1/3

2.69 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 272 27 Viabilità Sede stradale € 135,00 valorizzazione
GHIZZO Nello

MELER Angelina

1/2

1/2

2.70 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 306 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione SPAGNOL Giovanni Paolo 1/1

2.71 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 317 115 Viabilità Sede stradale € 575,00 valorizzazione TORMENA Italo 1/1

2.72 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 362 14 Viabilità Sede stradale € 70,00 valorizzazione DE POLO Barbara 1/1

2.73 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 442 673 Viabilità Sede stradale € 3.365,00 valorizzazione R.A.M. S.R.L. 1/1

2.74 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 443 11 Viabilità Sede stradale € 55,00 valorizzazione R.A.M. S.R.L. 1/1

2.75 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 445 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione
SPADETTO Tarcisio

CASASOLA Giuseppe

1/2

1/2

2.76 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 446 17 Viabilità Sede stradale € 85,00 valorizzazione GREGOLON Mario 1/1

2.77 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 447 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione MENEGHELLO Maria 1/1

2.78 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 453 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione
PAZZAIA Giovanni

RIZZETTO Pasqua

1/2

1/2

2.79 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 454 24 Viabilità Sede stradale € 120,00 valorizzazione MEROTTO Genoveffa 1/1

2.80 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 455 45 Viabilità Sede stradale € 225,00 valorizzazione
GRAMA Georgeta

MEROTTO Giuseppe

1/2

1/2



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

2.81 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 456 40 Viabilità Sede stradale € 200,00 valorizzazione R.A.M. S.R.L. 1/1

2.82 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 457 58 Viabilità Sede stradale € 290,00 valorizzazione COLLANEGA Maria 1/1

2.83 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 458 9 Viabilità Sede stradale € 45,00 valorizzazione COLLANEGA Maria 1/1

2.84 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 459 39 Viabilità Sede stradale € 195,00 valorizzazione R.A.M. S.R.L. 1/1

2.85 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 460 31 Viabilità Sede stradale € 155,00 valorizzazione R.A.M. S.R.L. 1/1

2.86 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 461 23 Viabilità Sede stradale € 115,00 valorizzazione DE POLO Barbara 1/1

2.87 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 462 2 1 Viabilità Sede stradale € 105,00 valorizzazione DE POLO Barbara 1/1

2.88 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 463 18 Viabilità Sede stradale € 90,00 valorizzazione

RIZZETTO Raul

RIZZETTO Vanni

RIZZETTO Fiori

1/4

1/4

2/4

2.89 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 464 15 Viabilità Sede stradale € 75,00 valorizzazione CONTESSOTTO Giuseppe 

2.90 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 465 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione RASERA Paolo 1/1

2.91 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 466 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione RASERA Paolo 1/1

2.92 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 503 1405 Viabilità Sede stradale € 7.025,00 valorizzazione

PIAZZA Guerrina

PIAZZA Wanny

PIAZZA Maurizio

SCARPEL Erina

2/9

2/9

2/9

3/9

2.93 Sede stradale di via Sentier C.T. 9 505 1128 Viabilità Sede stradale € 5.640,00 valorizzazione PIAZZA Guerrino 1/1

3

3.1
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 373 700

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 3.500,00 valorizzazione

AMONTI Mariela 

AMONTI Ricardo

AMONTI Susanna

1/3

1/3

1/3

3.2
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 376 243

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi 

verde

€ 1.225,00 valorizzazione LUNARDON Luca 1/1

3.3
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 377 315

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.575,00 valorizzazione ZALAMENA Antonio 1/1

3.4
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 374 1.967

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 9.835,00 valorizzazione MOBILEGNO S.R.L. 1/1

3.5
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 439 519

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 2.595,00 valorizzazione MOBILEGNO S.R.L. 1/1

3.6
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 440 2.123

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 10.615,00 valorizzazione MOBILEGNO S.R.L. 1/1

3.7
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 380 5

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 25,00 valorizzazione MOBILEGNO S.R.L. 1/1

3.8
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 442 670

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 3.350,00 valorizzazione DOIMO SALOTTI S.R.L. 1/1

3.9
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 381 160

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 800,00 valorizzazione DOIMO SALOTTI S.R.L. 1/1

3.10
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 129 952

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 4.769,00 valorizzazione DOIMO SALOTTI S.R.L. 1/1

ELENCO A: IMMOBILI DA VALORIZZARE delibera di C.C. n. 19 del 27/07/2022



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

3.11
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 130 261

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.305,00 valorizzazione DOIMO SALOTTI S.R.L. 1/1

3.12
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 382 164

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 820,00 valorizzazione
RIZZETTO Claudio

ZALAMENA Antonio

1/2

1/2

3.13
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 386 318

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.590,00 valorizzazione PAGNAN Claudio 1/1

3.14
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 448 435

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 2.175,00 valorizzazione
RIZZETTO Claudio

ZALAMENA Antonio

1/2

1/2

3.15
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 453 105

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 525,00 valorizzazione
RIZZETTO Claudio

ZALAMENA Antonio
1/1

3.16
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 388 242

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.210,00 valorizzazione
BRONCA Fabio

GUIZZO Lidia

1/1 N.P.

1/1 USUF.

3.17
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 387 241

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.205,00 valorizzazione CAROZZERIA COLLALTO SNC 1/1

3.18
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 455 1.056

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 5.280,00 valorizzazione DOIMO SALOTTI S.R.L. 1/1

3.19
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 452 61

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 305,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.20
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 447 241

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.205,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.21
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 445 104

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 520,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.22
Opere di urbanizzazione primaria piano di lottizzazione: 

viabilità e/o parcheggi e/o verde pubblico
C.T. 12 438 242

Viabilità e/o ZTO F 

(aree per servizi)

sede stradale

parcheggi

verde

€ 1.210,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.23 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 486 37 Viabilità Sede stradale € 185,00 valorizzazione

GAI Ida

TARGA Cristina

TARGA Daniela

TARGA Rolando

12/18

2/18

2/18

2/18

3.24 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 484 6 Viabilità Sede stradale € 30,00 valorizzazione PELLEGRINI Alessandro 1/1

3.25 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 483 41 Viabilità Sede stradale € 205,00 valorizzazione DE CONTI Alfredo 1/1

3.26 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 541 84 Viabilità Sede stradale € 420,00 valorizzazione MEROTTO Adino 1/1

3.27 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 540 39 Viabilità Sede stradale € 195,00 valorizzazione FORNASIER Elsa 1/1

3.28 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 482 24 Viabilità Sede stradale € 120,00 valorizzazione MEROTTO Fabio 1/1

3.29 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 481 35 Viabilità Sede stradale € 175,00 valorizzazione CINEL Rosa 1/1

3.30 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 480 20 Viabilità Sede stradale € 100,00 valorizzazione MEROTTO Gino 1/1

3.31 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 479 66 Viabilità Sede stradale € 330,00 valorizzazione MEROTTO Gino 1/1

3.32 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 478 8 Viabilità Sede stradale € 40,00 valorizzazione MEROTTO Gino 1/1

3.33 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 477 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione MEROTTO Gino 1/1

3.34 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 476 3 Viabilità Sede stradale € 15,00 valorizzazione MEROTTO Gino 1/1



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

3.35 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 475 10 Viabilità Sede stradale € 50,00 valorizzazione CONTESSOTTO Umberto 1/1

3.36 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 487 16 Viabilità Sede stradale € 80,00 valorizzazione

MEROTTO Gino

MEROTTO Mario

MEROTTO Sebastiano

1/3

1/3

1/3

3.37 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 488 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione
COVOLAN Aldo

COVOLAN Brigida

1/2

1/2

3.38 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 489 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione

MEROTTO Gino

MEROTTO Mario

MEROTTO Sebastiano

1/3

1/3

1/3

3.39 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 490 5 Viabilità Sede stradale € 25,00 valorizzazione

SPAGNOL Enrico Romano

SPAGNOL Mario

SPAGNOL Sandro

SPAGNOL Stefano

2/6

2/6

1/6

1/6

3.40 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 491 30 Viabilità Sede stradale € 150,00 valorizzazione FARM SOC. AGRICOLA S.S. 1/1

3.41 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 493 18 Viabilità Sede stradale € 90,00 valorizzazione

FORNASIER Eugenia

FORNASIER Eugenio

FORNASIER Levi

1/3

1/3

1/3

3.42 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 495 65 Viabilità Sede stradale € 325,00 valorizzazione DE VIDO Giuseppe 1/1

3.43 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 496 140 Viabilità Sede stradale € 700,00 valorizzazione
BRESSAN Diletta

CORAZZIN Florindo

1/2

1/2

3.44 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 1 499 10 Viabilità Sede stradale € 50,00 valorizzazione BAXHA Luan 1/1

3.45 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 394 25 Viabilità Sede stradale € 125,00 valorizzazione

DE VIDO Gianni Pietro

DE VIDO Marisa

GIAIOTTO Nives

1/3

1/3

1/3

3.46 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 116 47 Viabilità Sede stradale € 235,00 valorizzazione

DE VIDO Gianni Pietro

DE VIDO Marisa

GIAIOTTO Nives

1/3

1/3

1/3

3.47 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 385 181 Viabilità Sede stradale € 905,00 valorizzazione INDUSTRIE ARREDO S.R.L. 1/1

3.48 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 387 30 Viabilità Sede stradale € 150,00 valorizzazione
INDUSTRIA MOBILI F.LLI CORAZZIN 

SPA
1/1

3.49 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 388 6 Viabilità Sede stradale € 30,00 valorizzazione

SOC. ACCOM SEMPLICE

INDUSTRIA MOBILI DI

CORAZZIN MOSE E FRATELLI

1/1

3.50 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 389 18 Viabilità Sede stradale € 90,00 valorizzazione CORAZZIN Mose 1/1

3.51 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 390 17 Viabilità Sede stradale € 85,00 valorizzazione
INDUSTRIA MOBILI F.LLI

 CORAZZIN SPA
1/1

3.52 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 391 12 Viabilità Sede stradale € 60,00 valorizzazione
INDUSTRIA MOBILI F.LLI

 CORAZZIN SPA
1/1

3.53 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 392 22 Viabilità Sede stradale € 110,00 valorizzazione
INDUSTRIA MOBILI F.LLI

 CORAZZIN SPA
1/1

3.54 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 11 393 54 Viabilità Sede stradale € 270,00 valorizzazione DE CONTI Alfredo 1/1

3.55 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 12 355 94 Viabilità Sede stradale € 470,00 valorizzazione DE CONTI Elio 1/1

3.56 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 12 354 220 Viabilità Sede stradale € 1.100,00 valorizzazione
CONTESSOTTO Giuseppe

PIAI Laura
1/1

3.57 Sede stradale di via Aldo Moro C.T. 12 351 34 Viabilità Sede stradale € 170,00 valorizzazione

BORDIN Giuseppina

CONTESSOTTO Alessio

CONTESSOTTO Angelo

CONTESSOTTO Lucia

CONTESSOTTO Maria

3/18

2/18

1/2

2/18

2/18

3.58 Piazza Albertini C.T. 10 167 1.184 Zona F Piazza € 23.680,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.59 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 380 4 Viabilità Sede stradale € 20,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

3.60 Sede stradale di via Raboso C.T. 11 381 215 Viabilità Sede stradale € 1.075,00 valorizzazione DA SACCO Alberto 1/1

3.61 Sede stradale di via Calmentera C.T. 11 336 102 Viabilità Sede stradale € 510,00 valorizzazione

SPANGARO Egidio

SPANGARO Giobatta

SPANGARO Giovanni Batt.

SPANGARO Ida

SPANGARO Luigi

ZILLI Ampelio

ZILLI Arcangelo

ZILLI Benvenuta

ZILLI Giuseppina

ZILLI Teresa

ZILLI Valentino

comp. 5/6

comp. 5/6

prop. 2/6

comp. 5/6

comp. 5/6

comp. 1/6

comp. 1/6

comp. 1/6

comp. 1/6

comp. 1/6

comp. 1/6

3.62 Sede stradale di via Calmentera C.T. 11 337 52 Viabilità Sede stradale € 260,00 valorizzazione
CONVESSOTTO Giannina

DE CONTI Vittorino

compropr.

compropr.

3.63 Sede stradale di via Calmentera C.T. 12 310 22 Viabilità Sede stradale € 110,00 valorizzazione TOGNON Fortunata 1/1

3.64 Sede stradale di via Calmentera C.T. 12 311 39 Viabilità Sede stradale € 195,00 valorizzazione TOGNON Fortunata 1/1

3.65 Sede stradale di via Calmentera C.T. 12 313 185 Viabilità Sede stradale € 925,00 valorizzazione DE CONTI Emilio 1/1

3.66 Strada laterale di Piazzale Carlo Conte C.T. 3 645 177 Viabilità Sede stradale € 3.540,00 valorizzazione

TONELLO Giuseppe

TONELLO Enrico

TONELLO Mauro

TONELLO Fabrizio

TONELLO Antonio

1/4

1/4

1/8

1/8

1/4

4

4.1 Area scoperta Scuola Elementare C.T. 3 654 3
ZTO F (area per 

l'istruzione)

giardino della 

scuola 

elementare

€ 75,00 valorizzazione

LOVADINA Giovanni 

LOVADINA Isabella

CASAGRANDE Luisa Marisa

LOVADINA Michele

2/18

2/18

2/3

2/18

4.2 Area scoperta Scuola Elementare C.T. 3 653 1
ZTO F (area per 

l'istruzione)

giardino della 

scuola 

elementare
€ 25,00 valorizzazione

LOVADINA Giovanni 

LOVADINA Isabella

CASAGRANDE Luisa Marisa

LOVADINA Michele

2/18

2/18

2/3

2/18

4.3 Area scoperta Scuola Elementare C.T. 3 652 71
ZTO F (area per 

l'istruzione)

giardino della 

scuola 

elementare

€ 1.775,00 valorizzazione D'ALTO Enrico 1/1

4.4 Area scoperta Scuola Elementare C.T. 3 651 8
ZTO F (area per 

l'istruzione)

giardino della 

scuola 

elementare
€ 200,00 valorizzazione

KASEMI Vjollca

HYSENAJ Ferrik

1/2

1/2

4.5 Area Scoperta della Scuola Elementare C.F. A/3 42
sub 1

ZTO F (area per 

l'istruzione e aree a 

parcheggio)

giardino e 

parcheggio 

della scuola 

elementare

€ 53.500,00 valorizzazione
VARLONGA Benito

VARLONGA Gianmatteo

1/2

1/2

4.6 Parcheggio della Scuola Elementare C.F. A/3 42
sub 2

ZTO F (aree a 

parcheggio)
parcheggio € 2.250,00 valorizzazione

VARLONGA Benito

VARLONGA Gianmatteo

1/2

1/2

4.7 Parcheggio della Scuola Elementare e della palestra C.F. A/3 42
sub 3

ZTO F (aree a 

parcheggio)
parcheggio € 3.750,00 valorizzazione

VARLONGA Benito

VARLONGA Gianmatteo

1/2

1/2

4.8 Porzione della Scuola Elementare C.F. A/3 42
sub 4

ZTO F (area per 

l'istruzione)

Scuola 

Elementare

€ 3.500,00

(valore dell'area di 

sedime

valorizzazione
VARLONGA Benito

VARLONGA Gianmatteo

1/2

1/2

ELENCO B: IMMOBILI DA VALORIZZARE delibera di C.C. n. 28 del 26/10/2022



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

4.9 Porzione della Palestra C.F. A/3 42
sub 5

ZTO F (area per 

l'istruzione)
palestra

€ 14.700,00

(valore dell'area di 

sedime

valorizzazione
VARLONGA Benito

VARLONGA Gianmatteo

1/2

1/2

4.10 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 664 148 Viabilità sede stradale € 740,00 valorizzazione
FREZZA Mansueto

FREZZA Angelo

1/2

1/2

4.11 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 623 330 Viabilità e ZTO C2
sede stradale 

e parcheggi
€ 8.250,00 valorizzazione

FREZZA Mansueto

FREZZA Angelo

1/2

1/2

4.12 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 630 45 Viabilità sede stradale € 225,00 valorizzazione MENEGAZZO Tomaso 1/1

4.13 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 918 51 Viabilità sede stradale € 255,00 valorizzazione

TODESCATO Francesca

TODESCATO Monica

TODESCATO Lucia

TODESCATO Andrea

MION Giuseppina

1/12

1/12

1/12

1/12

8/12

4.14 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 916 139 Viabilità sede stradale € 695,00 valorizzazione

COLOMBEROTTO Renzo

COLOMBEROTTO Lorella

COLOMBEROTTO Vanni

DAL PICCOL Evelina

FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

4/36

4/36

4/36

2/12

1/4

1/4

4.15 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 622 182 Viabilità e ZTO C2
sede stradale e 

parcheggi
€ 4.550,00 valorizzazione

COLOMBEROTTO Renzo

COLOMBEROTTO Lorella

COLOMBEROTTO Vanni

DAL PICCOL Evelina

FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

4/36

4/36

4/36

2/12

1/4

1/4

4.16 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 625 360 ZTO C2 parcheggi € 14.400,00 valorizzazione

COLOMBEROTTO Renzo

COLOMBEROTTO Lorella

COLOMBEROTTO Vanni

DAL PICCOL Evelina

FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

4/36

4/36

4/36

2/12

1/4

1/4

4.17 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 914 124 Viabilità sede stradale € 620,00 valorizzazione

COLOMBEROTTO Vanni

COLOMBEROTTO Renzo

DAL PICCOL Evelina

n.p. 1/2

n.p. 1/2

usufr. 1/1

4.18 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 624 79 Viabilità sede stradale € 395,00 valorizzazione

COLOMBEROTTO Renzo

COLOMBEROTTO Lorella

COLOMBEROTTO Vanni

DAL PICCOL Evelina

FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

4/36

4/36

4/36

2/12

1/4

1/4

4.19 Traversa tra via Manzoni e via Roma C.T. 3 628 109 Viabilità sede stradale € 545,00 valorizzazione FREZZA Mansueto 1/1

4.20 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 363 264 Viabilità sede stradale € 1.320,00 valorizzazione
FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

1/2

1/2

4.21 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 361 1314 Viabilità sede stradale € 6.570,00 valorizzazione
FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

1/2

1/2

4.22 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 365 128 Viabilità sede stradale € 640,00 valorizzazione

TOPPAN Orietta

TOPPAN Marina

TOPPAN Antonio

CARGNEL Milena Maria

2/18

2/18

2/18

12/18



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

4.23 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 366 98 Viabilità Sede stradale € 490,00 valorizzazione

TOPPAN Orietta

TOPPAN Marina

TOPPAN Antonio

CARGNEL Milena Maria

2/18

2/18

2/18

12/18

4.24 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 364 128 Viabilità Sede stradale € 640,00 valorizzazione
FREZZA Eleonora

VALERIO Giacomo

1/2

1/2

4.25 Lottizzazione Frezza - Strada delle Calleselle C.T. 12 287 105 Viabilità Sede stradale € 525,00 valorizzazione
FREZZA Angelo

FREZZA Mansueto

1/2

1/2

4.26 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 604 13 Viabilità Sede stradale € 65,00 valorizzazione

PALADIN Fernanda

PALADIN Silvio

PALADIN Fulvio

1/3

1/3

1/3

4.27 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 605 17 Viabilità Sede stradale € 85,00 valorizzazione

PALADIN Fernanda

PALADIN Silvio

PALADIN Fulvio

1/3

1/3

1/3

5

5.1 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 405 233 Viabilità sede stradale € 1.165,00 valorizzazione REGHINI Mario 1/1

5.2 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 414 346 Viabilità sede stradale € 1.730,00 valorizzazione

GUIZZO Gisuseppe

GUIZZO Michele

GUIZZO Roberto

GUIZZO Antonio

usuf. 1/2

n. p. 1/4

n. p. 1/4

p. 1/2

5.3 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 417 319 Viabilità sede stradale € 1.595,00 valorizzazione DE MARI Celestino Ludovico 1/1

5.4 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 418 438 Viabilità sede stradale € 2.190,00 valorizzazione MARSURA Ermes 
1/1

5.5 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 420 483 Viabilità sede stradale € 2.415,00 valorizzazione

DAL MOLIN Erika

DAL MOLIN Renata Gemma

DAL MOLIN Maria Angela

BRESSAN Giovanna

2/9

2/9

2/9

1/3

5.6 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 406 503 Viabilità sede stradale € 2.515,00 valorizzazione BUSETTI Elvis  1/1

5.7 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 407 266 Viabilità sede stradale € 1.330,00 valorizzazione BALLIANA Angelo 1/1

5.8 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 408 229 Viabilità sede stradale € 1.145,00 valorizzazione DAL GALLO Anna 1/1

5.9 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 409 605 Viabilità sede stradale € 3.025,00 valorizzazione GATTO Virginia 1/1

5.10 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 410 213 Viabilità sede stradale € 1.065,00 valorizzazione

FREZZA Noe

FREZZA BRUNO

FREZZA Angelina

FREZZA Anna Maria

6/9

1/9

1/9

1/9

5.11 Sede stradale di via Arditi C.T. 5 411 682 Viabilità sede stradale € 3.410,00 valorizzazione
BALLIANA Rita

MEROTTO Adelia

1/2

1/2

5.12 Sede stradale di via Arditi C.T. 6 324 114 Viabilità sede stradale € 570,00 valorizzazione AZ. AGRICOLA LA TORDERA 1/1

5.13 Sede stradale di via Arditi C.T. 6 326 254 Viabilità sede stradale € 1.270,00 valorizzazione AZ. AGRICOLA LA TORDERA 1/1

5.14 Sede stradale di via Arditi C.T. 6 327 26 Viabilità sede stradale € 130,00 valorizzazione BORTOLUZZI Angelo 1/1

5.15 Sede stradale di via Papa Luciani C.T. 2 430 61 Viabilità sede stradale € 305,00 valorizzazione
BARON Maria Giovanna

BOTTEON Valeriano

1/2

1/2

5.16 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 606 50 Viabilità
parcheggio e/o 

marciapiede
€ 250,00 valorizzazione

VARLONGA Innocente

VARLONGA Giovanni

VARLONGA Agata

CONTE Teresa

Comprop.

Comprop.

Comprop.

Usuf. P.

5.17 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 607 13 Viabilità
parcheggio e/o 

marciapiede
€ 65,00 valorizzazione

VARLONGA Innocente

VARLONGA Giovanni

VARLONGA Agata

CONTE Teresa

Comprop.

Comprop.

Comprop.

Usuf. P.

ELENCO C: IMMOBILI DA VALORIZZARE delibera di C.C. n. 36 del 28/12/2022



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

5.18 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 608 8 Viabilità
parcheggio e/o 

marciapiede
€ 40,00 valorizzazione

VARLONGA Innocente

VARLONGA Giovanni

VARLONGA Agata

CONTE Teresa

Comprop.

Comprop.

Comprop.

Usuf. P.

5.19 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 678 7 Viabilità
parcheggio e/o 

marciapiede
€ 35,00 valorizzazione

VARLONGA Innocente

VARLONGA Giovanni

VARLONGA Agata

VARLONGA Carla

CONTE Teresa

Comprop.

Comprop.

Comprop.

Comprop.

Usuf. P.

5.20 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 178 75 Viabilità sede stradale € 375,00 valorizzazione
MIOZZARI Vania

TONELLO Paolo

1/2

1/2

5.21 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 212 80 Viabilità sede stradale € 400,00 valorizzazione
D'AGOSTIN Libera

MORO Renzo

1/2

1/2

5.22 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 200 40 Viabilità sede stradale € 200,00 valorizzazione

PERUCCON Alfonso

PERUCCON Italo

PAVAN Matilde Maria

Comp. 1/2

Comp. 1/2
P. 1/2 e Us.p.

5.23 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 236 35 Viabilità Sede stradale € 175,00 valorizzazione
PAGOTTO Assunta

DE CONTI Claudio

Usufrutto

Proprietà

5.24 Sede stradale di via San Rocco C.T. 2 237 35 Viabilità Sede stradale € 175,00 valorizzazione MEINCHIERDT Elia 1/1

5.25 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 4 551 2 Viabilità Sede stradale € 10,00 valorizzazione

RASERA Manuela

RASERA Nestore

RASERA Davide

10/18

4/18

4/18

5.26 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 4 734 7 Viabilità Sede stradale € 35,00 valorizzazione Corte comune 

5.27 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 4 638 37 Viabilità Sede stradale € 185,00 valorizzazione MEROTTO Michela 1/1

5.28 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 4 637 67 Viabilità Sede stradale € 335,00 valorizzazione MEROTTO Michela 1/1

5.29 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 4 589 34 Viabilità Sede stradale € 170,00 valorizzazione COLOMBEROTTO SPA 1/1

5.30 Sede stradale di via Roma C.T. 3 689 106 Viabilità Sede stradale € 530,00 valorizzazione

MANTESE Carlo

MANTESE Lidia

MANTESE Erino

1/3

1/3

1/3

5.31 Sede stradale di via Roma C.T. 3 658 89 Viabilità Sede stradale € 445,00 valorizzazione

VARLONGA Gian Matteo

VARLONGA Benito

SAVOINI Antonia

Comprop.

Comprop.

Usuf. P.

5.32 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 3 826 28 Viabilità Sede stradale € 140,00 valorizzazione SOBON Veronique Augusta 1/1

5.33 Sede stradale di via Monte Grappa (tratto comunale) C.T. 3 827 76 Viabilità Sede stradale € 380,00 valorizzazione SOBON Veronique Augusta 1/1

5.34 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 721 33 Viabilità Sede stradale € 165,00 valorizzazione

LORENZON Fulgenzia

SIGNORETTI Antonio

PASQUALETTI Anna

BELLE' Bertilla Daniela

1/6

1/6

2/6

2/6

5.35 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 772 42 Viabilità Sede stradale € 210,00 valorizzazione CAROZZERIA Moretto & Piva Snc 1/1

5.36 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 513 10 Viabilità Sede stradale € 50,00 valorizzazione HUBSCHER Elsa 1/1

5.37 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 514 85 Viabilità Sede stradale € 425,00 valorizzazione
ROSSETTO Fiorenzo

GASPARETTO Anna Maria

1/2

1/2

5.38 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 515 160 Viabilità Sede stradale € 800,00 valorizzazione

CONTESSOTTO Beniamino

CONTESSOTTO Claudio

SPADETTO Cecilia

1/3

1/3

1/3

5.39 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 516 829 Viabilità Sede stradale € 4.145,00 valorizzazione PEDERIVA Angela 1/1

5.40 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 517 420 Viabilità Sede stradale € 2.100,00 valorizzazione AGRICOLA SPAGNOL 1/1



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

5.41 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 518 762 Viabilità Sede stradale € 3.810,00 valorizzazione

CODELLO Matteo

CODELLO Laura

TOGNON Ornella

CODELLO Francesco

CODELLO Angelina

1/9

1/9

1/9

3/9

3/9

5.42 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 519 380 Viabilità Sede stradale € 1.900,00 valorizzazione TARGA Aleno 1/1

5.43 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 520 349 Viabilità Sede stradale € 1.745,00 valorizzazione PANSOLIN Silvano 1/1

5.44 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 539 432 Viabilità Sede stradale € 2.160,00 valorizzazione Soc. Sempl. Ag. F.lli SPAGNOL 1/1

5.45 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 523 100 Viabilità Sede stradale € 500,00 valorizzazione

PANSOLIN Silvano

GAI Francesca

GAI Flavio

DE POI Cecilia

DE POI Adriano

DE POI Antonia

51/60

3/60

3/60

1/60

1/60

1/60

5.46 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 527 2 Viabilità Sede stradale € 10,00 valorizzazione BELLE' Emanuela 1/1

5.47 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 521 30 Viabilità Sede stradale € 150,00 valorizzazione PANSOLIN Silvano 1/1

5.48 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 525 171 Viabilità Sede stradale € 855,00 valorizzazione MEROTTO Vittoria 1/1

5.49 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 531 179 Viabilità Sede stradale € 895,00 valorizzazione
VARAGO Diana

DAL ZOTTO Luciano

1/2

1/2

5.50 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 532 194 Viabilità Sede stradale € 970,00 valorizzazione DAL ZOTTO Luciano 1/1

5.51 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 533 50 Viabilità Sede stradale € 250,00 valorizzazione AGRICOLA SPAGNOL 1/1

5.52 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 535 248 Viabilità Sede stradale € 1.240,00 valorizzazione

CODELLO Matteo

CODELLO Laura

TOGNON Ornella

CODELLO Francesco

CODELLO Angelina

1/9

1/9

1/9

3/9

3/9

5.53 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 536 95 Viabilità Sede stradale € 475,00 valorizzazione

CODELLO Matteo

CODELLO Laura

TOGNON Ornella

1/3

1/3

1/3

5.54 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 537 422 Viabilità Sede stradale € 2.110,00 valorizzazione CODELLO Fortunato 1/1

5.55 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 538 368 Viabilità Sede stradale € 1.840,00 valorizzazione Soc. Sempl. Ag. F.lli SPAGNOL 1/1

5.56 Sede stradale di via Cal Longa C.T. 4 534 140 Viabilità Sede stradale € 700,00 valorizzazione AGRICOLA SPAGNOL 1/1

5.57 Sede stradale di via Montello C.T. 4 541 58 Viabilità Sede stradale € 290,00 valorizzazione

PREMAOR Carlo

CONTESSOTTO Angela

BET Angela

Comprop.

Comprop:

Usuf. P.

5.58 Sede stradale di via Montello C.T. 4 542 18 Viabilità Sede stradale € 90,00 valorizzazione

PREMAOR Carlo

CONTESSOTTO Angela

BET Angela

Comprop.

Comprop:

Usuf. P.

5.59 Sede stradale di via Montello C.T. 4 543 8 Viabilità Sede stradale € 40,00 valorizzazione
BRESSAN Clementina

BRESSAN Elena

7/8

1/8

5.60 Sede stradale di via Montello C.T. 4 305 7 Viabilità Sede stradale € 35,00 valorizzazione
BRESSAN Clementina

BRESSAN Elena

7/8

1/8

5.61 Sede stradale di via Montello C.T. 4 228 49 Viabilità Sede stradale € 245,00 valorizzazione GREGOLON Andreina 1/1

5.62 Sede stradale di via Montello C.T. 4 229 40 Viabilità Sede stradale € 200,00 valorizzazione

LAVA Federico

LAVA Armando

SCATTOLIN Edda

SCATTOLIN Edda

2/12

2/12

1/6

1/2 

5.63 Sede stradale di via Montello C.T. 4 230 9 Viabilità Sede stradale € 45,00 valorizzazione

LAVA Federico

LAVA Armando

SCATTOLIN Edda

2/6

2/6

1/3



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

5.64 Sede stradale di via Montello C.T. 4 231 719 Viabilità Sede stradale € 3.595,00 valorizzazione

PREVEDELLO Francesca

POSSAGNO Gianmaria

POSSAGNO Francesco

1/3

1/3

1/3

5.65 Sede stradale di via Montello C.T. 4 233 21 Viabilità Sede stradale € 105,00 valorizzazione RIZZETTO Tito 1/1

5.66 Sede stradale di via Montello C.T. 4 234 33 Viabilità Sede stradale € 165,00 valorizzazione
BRESSAN Anna

RIZZETTO Vincenzo

1/2

1/2

5.67 Sede stradale di via Montello C.T. 4 268 39 Viabilità Sede stradale € 195,00 valorizzazione
BRESSAN Anna

RIZZETTO Vincenzo

1/2

1/2

5.68 Sede stradale di via Montello C.T. 4 529 11 Viabilità Sede stradale € 55,00 valorizzazione

ROSSETTO Davide

ROSSETTO Caterina Angela

ROSSETTO Maurizio

ROSSETTO Jean

ROSSETTO Letizia

ROSSETTO Andrea

BORTOLUZZI Agnese

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

3/9

5.69 Sede stradale di via Montello C.T. 4 530 27 Viabilità Sede stradale € 135,00 valorizzazione

ROSSETTO Davide

ROSSETTO Caterina Angela

ROSSETTO Maurizio

ROSSETTO Jean

ROSSETTO Letizia

ROSSETTO Andrea

BORTOLUZZI Agnese

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

1/9

3/9

5.70 Sede stradale di via Montello C.T. 4 562 38 Viabilità Sede stradale € 190,00 valorizzazione

LAVA Federico

LAVA Armando

SCATTOLIN Edda

2/6

2/6

1/3

5.71 Sede stradale di via Montello C.T. 4 563 134 Viabilità Sede stradale € 670,00 valorizzazione MEROTTO Silvana 1/1

5.72 Sede stradale di via Montello C.T. 4 564 142 Viabilità Sede stradale € 710,00 valorizzazione DE NARDI Vigilio 1/1

5.73 Sede stradale di via Montello C.T. 4 565 85 Viabilità Sede stradale € 425,00 valorizzazione ARMAN Brigida 1/1

5.74 Sede stradale di via Montello C.T. 4 568 1 Viabilità Sede stradale € 5,00 valorizzazione FRARE Giovanni 1/1

5.75 Sede stradale di via Montello C.T. 4 570 60 Viabilità Sede stradale € 300,00 valorizzazione FRARE Giovanni 1/1

5.76 Sede stradale di via Montello C.T. 4 572 195 Viabilità Sede stradale € 975,00 valorizzazione VERDECO' SOC. SEMPL. AGRIC. 1/1

5.77 Sede stradale di via Montello C.T. 4 573 126 Viabilità Sede stradale € 630,00 valorizzazione VERDECO' SOC. SEMPL. AGRIC. 1/1

5.78 Sede stradale di via Montello C.T. 4 567 72 Viabilità Sede stradale € 360,00 valorizzazione GUIZZO Maria Paola 1/1

5.79 Sede stradale di via Montello C.T. 4 566 75 Viabilità Sede stradale € 375,00 valorizzazione ARMAN Emilia 1/1

5.80 Sede stradale di via Montello C.T. 4 574 99 Viabilità Sede stradale € 495,00 valorizzazione

RIZZETTO Luigina

RIZZETO Enzo

BORTOLUZZI Maria

1/6

1/6

4/6

5.81 Sede stradale di via Montello C.T. 5 445 90 Viabilità Sede stradale € 450,00 valorizzazione

DE BORTOLI Clara

RIZZETTO Stefano

RIZZETTO Stefano

RIZZETTO Diana

Usuf. 1/3

N. P. 1/3

Prop. 1/3

Prop. 1/3

5.82 Sede stradale di via Montello C.T. 5 446 99 Viabilità Sede stradale € 495,00 valorizzazione DAL GALLO Anna 1/1

5.83 Sede stradale di via Montello C.T. 5 447 203 Viabilità Sede stradale € 1.015,00 valorizzazione DAL GALLO Anna 1/1

5.84 Sede stradale di via Montello C.T. 5 226 70 Viabilità Sede stradale € 350,00 valorizzazione CANAL Vigilio 1/1

5.85 Sede stradale di via Montello C.T. 5 361 88 Viabilità Sede stradale € 440,00 valorizzazione

SCATTOLIN Michela

SCATTOLIN Jenny

SCATTOLIN Maurizia

VIDORI Mria Luisa

2/9

2/9

2/9

3/9

5.86 Sede stradale di via Montello C.T. 5 227 208 Viabilità Sede stradale € 2.040,00 valorizzazione
PERIZZATO Vittorio

BALLETTO Maria

Proprietà

Usuf. P.



Catasto Foglio part. sup. in mq. Nominativo Quota

Intervento

previsto

Intestazione

VARIAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI N. 1/2023

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008 n.112, convertito con modificazioni della Legge 6 agosto 2008 n.133, ora L. 214/2011)

N.D. Descrizione del bene immobile
Identificazione catastale Destinazione

urbanistica

Utiilizzazione

attuale

Valore indicativo di 

mercato (€)

5.87 Sede stradale di via Montello C.T. 5 228 80 Viabilità Sede stradale € 400,00 valorizzazione

PAVAN Adelaide

PAVAN Matilde Maria

PAVAN Angelo

PAVAN Pio

1/4

1/4

1/4

1/4

5.88 Sede stradale di via Montello C.T. 5 229 58 Viabilità Sede stradale € 290,00 valorizzazione BORTOLUZZI Agnese 1/1

5.89 Sede stradale di via Montello C.T. 5 230 52 Viabilità Sede stradale € 260,00 valorizzazione BUSETTI Elvis 1/1

5.90 Sede stradale di via Montello C.T. 5 286 24 Viabilità Sede stradale € 120,00 valorizzazione
RENON Delio

GAI Rosa

1/2

1/2

5.91 Sede stradale di via Montello C.T. 5 231 40 Viabilità Sede stradale € 200,00 valorizzazione
RENON Delio

GAI Rosa

1/2

1/2


